SYNOQUIN® GROWTH

Aliment complémentaire pour chiots et chiens en croissance,

soutient la fonction des articulations ; comprimés a macher

Comprimés a macher hautement appétant pour chiots et les chiens

en croissance dés 3mois.

Teneur

1 comprimé contient:
Glucosamine HCL 99%
Sulphate de chondroitine 95%
N-acétyle D-glucosamine 99%
Vitamine C (acide ascorbique)
Sulphate de zinc

Teneurs en constituants analytiques:

Protéines brutes
Cendres brutes
Matieres grasses brutes
Cellulose brute

Composition:

Glucosamine HCL, Sulfate de chondroitine de sodium, levures,
dextrose, maltodextrine, N-acétyle-D-glucosamine, Chlorure de

sodium

Additifs nutritionnels:

1 comprimé contient:
Vitamines : Vitamine C (E300 acide ascorbique)

Oligo-éléments : Sulfate de zinc monohydraté (E6)

125 mg
100 mg
15mg
12mg
10 mg

17.0%
5.6%
2.7%
2.1%

14'900 mg/
4865 mg/k



Mode d'emploi

Quotidiennement 2 comprimés (1 le matin et 1 le soir)
Administrer les comprimés avec la nourriture. Ne pas diminuer la
quantité quotidienne conseillée sauf avis contraire de votre

veétérinaire.
Remarques particulieres

N'EST PAS DESTINE A LA CONSOMMATION HUMAINE.
Conservation: 15°C-25°C, al'abri du soleil.

Poids net

42 g

Presentation

Emballage sous blister a 60 comprimés

Fabricant : VetPlus Ltd, ‘Docklands’, Dock Road, Lytham, FY8 5AQ,
UK
Numéro d'enregistrement Agroscope : CH 31048



